Secretaria da Décima Oitava Câmara de Direito Privado
Rua Dom Manuel, 37, 3º andar  Sala 336 - Lâmina III

Centro Rio de Janeiro/RJ  CEP 20010-090
Tel.: + 55 21 3133-6015  E-mail: 18cdirpriv@tjrj.jus.br

Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro
DÉCIMA OITAVA CÂMARA DE DIREITO PRIVADO

(ANTIGA DÉCIMA QUINTA CÂMARA CÍVEL)

EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 2023.0445.017.0009

Agravo de Instrumento: 0001881-12.2020.8.19.0000
Processo Originário: 0063205-81.2014.8.19.0042
AGRAVANTE: JURGEN SHEEL
AGRAVADO: CONSTRUTORA SÃO CIPRIANO EIRELI-ME
AGRAVADO: IREMAR MARIANO DE SOUZA

FINALIDADE: intimar os agravados CONSTRUTORA SÃO CIPRIANO EIRELI-ME E
IREMAR MARIANO DE SOUZA

PRAZO: 5 DIAS

A DESEMBARGADORA MARIA REGINA FONSECA NOVA ALVES FAZ SABER
aos que o presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, e para quem
interessar possa, especialmente IREMAR MARIANO DE SOUZA e CONSTRUTORA
SÃO CIPRIANO EIRELI-ME QUE foi determinada a sua INTIMAÇÃO por EDITAL,
para que, no prazo de 5 (CINCO) dias, que fluirá após o decurso do presente Edital,
observada a regra dos artigos 231, IV e 224, ambos do CPC, cumpra o estabelecido
no despacho do index 000118, cujo teor é o seguinte: Intimem-se os Agravados
por edital e, em última oportunidade, para que constituam novo advogado no
prazo de cinco dias. Em caso de inércia dos recorridos (art. 76, § 2° do CPC),
voltem conclusos para julgamento. . E, para conhecimento do mesmo, para que
não alegue insciência, se expediu o presente EDITAL, que será publicado na forma
da lei, ficando intimado, conforme o acima exposto. A Secretaria da Décima Oitava
Câmara de Direito Privado está localizada na Rua Dom Manoel, 37, 3º andar, sala
336, Lâmina III.  Dado e passado na cidade do Rio de Janeiro. Eu, Regineyde Anete
Reis, Secretária da Décima Oitava Câmara de Direito Privado, conferi e subscrevo.
x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Desembargadora MARIA REGINA FONSECA NOVA ALVES

Relatora

P
ar

a
va

lid
a

r
e

st
e

d
o

cu
m

en
to

 in
fo

rm
e

 o
 c

ód
ig

o
4

24
E

.1
2G

E
.N

5
B

3.
T

6
K

3
 n

a
pá

gi
n

a
 h

ttp
://

w
w

w
4

.t
jrj

.ju
s.

b
r/

C
er

tid
ao

/v
al

id
a

ca
o/

fo
rm

u
la

rio
V

al
id

ac
a

o.
d

o

REGINEYDE ANETE REIS:6738
Assinado em 16/02/2023 15:36:36
Local: SECRETARIA DA 18ª CÂMARA DE DIREITO PRIVADO (ANTIGA 15ª CÂMARA CÍVEL)

MARIA REGINA FONSECA NOVA ALVES:31116 Assinado em 16/02/2023 17:17:09
Local: GAB. DES(A). MARIA REGINA FONSECA NOVA ALVES